L’amministratore unico: Maria F. Cirrincione

S-24928 (A pagamento).

Ammortamento assegni

Il presidente del Tribunale di Pisa dott. De Pasquale, con decreto in
data 8 settembre 2004, ha pronunciato l’ammortamento dell’assegno cir-
colare n. 401290390 per l’importo di € 2.700,00 (duemilasettecento/00) e
dell’assegno circolare n. 401290391 di € 2.500,00 (duemilacinquecen-
to/00) entrambi emessi in data 15 aprile 2004 dalla Banca di Cascina Cre-
dito cooperativo, Agenzia di Perignano-Lari (PI), via Toscana n. 4 ed inte-
stati a Bessi Gianluca, autorizzandone il pagamento dopo quindici giorni

[...]

Ammortamento certificato di deposito

Il giudice del Tribunale di Bergamo, con decreto del 17 ago-
sto 2004, ha dichiarato l’ammortamento certificato di deposito al por-
tatore n. 827562/1121551 del Credito Bergamasco, Ag. di Nembro,
intestato a Locatelli Gianfranco di € 36.000,00 (trentaseimila/00).

Opposizione 90 giorni.

Locatelli Gianfranco.

C-25264 (A pagamento).

Ammortamento titolo azionario

Avviso di rettifica

Nell’avviso C-18255 ammortamento titolo azionario pubblicato
nella G.U.R.I. foglio inserzioni n. 157/2004 a pag. 27 dove è scritto